."I._.q\\k /

\ -

- fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a

IDONEO MOBILITY SL - B26543298

Teruel 1, Oficina A. 26006

FACTURA

Logrono

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1251

Numeracioén Italiana (390356306876, 3903631835511, 3903631835505)
Alta Numeracién Internacional (Italia) [3903631835511, 3903631835505]

Puesto Centrex Premium
DID Espafia Fijo

Puesto Mévil Sélo Voz
Fonia Inbox

SmartSIM (621233120, 621231820, 621227589, 621219270, 621240233)

Envio Paqueteria
llimitada Tarifa Plana 32 paises

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Uds.
3
2
27
31
30

1
5
1
1

TRAFICO

Precio

15

25

29

5€
9,90
139

45

12

1

Tiempo
02:19:58
404:06:52
00:06:22
00:00:43

Total
45 €
50 €
783 €

85 % 23.25 €

270 €

139 €

225 €

12 €
1€

Descuento

Total Cuotas
1575.25 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Tréfico
0€

TOTAL

|Base Imponible
1575.25 €

IVA 21%
330.8 €

Importe Total
1906.05€

Distant Future SL

B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902
L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)

= admin@fonia.ai




