



fonia

Porque cada palabra cuenta

www.fonia.ai

Emitida a

IDONEO MOBILITY SL - B26543298

Teruel 1, Oficina A. 26006 Logroño

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1251

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
Numeración Italiana (390356306876, 3903631835511, 3903631835505)	3	15		45 €
Alta Numeración Internacional (Italia) [3903631835511, 3903631835505]	2	25		50 €
Puesto Centrex Premium	27	29		783 €
DID España Fijo	31	5 €	85 %	23.25 €
Puesto Móvil Sólo Voz	30	9,90		270 €
Fonia Inbox	1	139		139 €
SmartSIM (621233120, 621231820, 621227589, 621219270, 621240233)	5	45		225 €
Envío Paquetería	1	12		12 €
Ilimitada Tarifa Plana 32 países	1	1		1 €

Total Cuotas

1575.25 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	02:19:58	0 €
Llamadas móviles nacionales	404:06:52	0 €
Llamadas Internacionales	00:06:22	0 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:00:43	0 €

Total Tráfico

0 €

TOTAL

Base Imponible

1575.25 €

IVA 21%

330.8 €

Importe Total

1906.05€